

2.2 附件五：投标报价明细表

项目名称：兰州市生态环境保护综合行政执法队省级环境应急救援队伍救援运维管理项目（2022 年度兰州市突发环境事件应急演练） 币种：人民币

一、项目策划						
序号	项 目	详 情	数量、单位	单价 (元)	小 计 (元)	备注
1	演练规划	现场及周边环境踏勘、无人机测绘、场地规划等	1 项	4000	4000	
2	演练文件编写	演练策划方案、实施方案、控制手册等（项目经理、咨询工程师、助理工程师、设计师、资料员等人工工时及咨询策划服务费用）	1 项	20000	20000	
3	演练脚本编写	演练脚本编制（项目经理、咨询工程师、助理工程师、设计师、资料员等人工工时及咨询策划服务费用）	1 项	20000	20000	
4	演练方案培训	演练实施方案、脚本培训等	1 项	5000	5000	
单项合计					49000	
二、观摩会场布置						
序号	项 目	规 格	数量、单位	单价 (元)	小 计 (元)	备注
1	户外高亮 LED 屏	4m*7m	28 m²*2 天	380	21280	
2	主背景	16m*4m	64 m²	70	4480	
3	观摩台	16m*6m	96 m²	50	4800	
4	地毯	18m*12m	216 m²	10	2160	
5	桌子	1.2m*0.6m	17 张	20	340	
6	凳子		35 个	15	525	
7	现场功能区指示牌	1.2m*2.4m	6 块	500	3000	桁架、黑白布
8	卡板分组队牌	0.6m*0.4m	10 块	50	500	双面印刷
9	胸牌	140mm*90mm	20 个	30	600	PVC
10	注水道旗	1.2m*3.5m	20 面	260	5200	
11	A 字围挡	1m*3m	10 个	500	5000	



12	遮阳伞	3m*3m	4 个	150	600	
13	音响	线阵 4+2+2	1 套*2 天	4800	9600	
14	音响雷亚架	1.2m*1.2m*4m	2 套	1500	3000	
15	运费		200km*3 台	8	4800	6.9 米货车 +4.2 米货车
16	布场撤场人工		10 人*2 天	400	8000	
单项合计					73885	

三、音视频实时传输

序号	项 目	规 格	数量、单位	单价 (元)	小 计 (元)	备注
1	编码器		3 台*2 天	1500	9000	设备租赁费 按实际使用 天数计算
2	解码器		3 台*2 天	1500	9000	
3	图传	T80	4 台*2 天	1500	12000	
4	4G 单兵	LIVE U	3 台*2 天	2000	12000	
5	网络推流器		3 套*2 天	800	4800	
6	矩阵	Smart Videohub	2 套*2 天	2000	8000	
7	高清存储		3 套*2 天	1000	6000	
8	切换设备	BMD/Stremstar	1 套*2 天	2000	4000	
9	监听	Blackmagic Audio monitor 12G	1 台*2 天	800	1600	
单项合计					66400	

四、演练视频拍摄

序号	项 目	详情	数量、单位	单价 (元)	小 计 (元)	备注
1	演练前期短片 拍摄	摄像师 4 名, 编导 1 名	4 天	4000	16000	
2	演练前期短片 剪辑	配音	1 项	3000	3000	
3	摄像	含设备	12 人*2 天	2000	48000	按实际天数 计算
4	摄影	含设备	4 人*2 天	1500	12000	
5	无人机航拍	含设备	2 人*2 天	2500	10000	



6	线材损耗	SDI	1 项	1000	1000	
单项合计					90000	
五、演练资料制作						
序号	项 目	详情	数量、单位	单价 (元)	小 计 (元)	备注
1	演练成果示范片	演练全程	1 项	10000	10000	
2	演练文本材料印刷	演练汇编资料	1 项	8000	8000	
单项合计					18000	
项目总价		贰拾玖万柒仟贰佰捌拾伍元整			297285	

